平成 19 年 9 月 28 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 春名 邦芳

（コード番号  6877     東証第一部）

問合せ先  取締役 小原 康嗣

（TEL．0467 － 76 － 2000）

（訂正）代表取締役等の異動および新経営体制への変更予定に関するお知ら

せの一部訂正について

平成 19 年 9 月 27 日付で発表いたしました「代表取締役等の異動および新経営体制への変更予定に関

するお知らせ」の記載内容の一部について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

１. 訂正箇所

新経営体制

（訂正前）

 氏  名 役  職  名 担  当

持田 律三 代表取締役社長

渡辺 俊明 代表取締役副社長 内部統制

藤久保 良毅 取締役 製造、調達部門

小原 康嗣 取締役 管理、経理、情報システム部門

春名 真人 取締役 グローバル事業、技術、品質部門

周澤  健 取締役 中国事業

田中 夏樹 取締役 営業部門

北山 雅郎 執行役員 管理部、経理部

山下 光久 執行役員 電極製造部、機器製造部

加瀬  充 執行役員
技術部、電機技術部、品質保証

部

小川 修二 執行役員 生産総括部

渡辺 和郎 執行役員 グローバル事業部、第一営業部

谷内  博 監査役

小林 信明 監査役

大西 倫夫

監査役

(注) 小林 信明および大西 倫夫の両氏は社外監査役であります。

（訂正後）

 氏  名 役  職  名 担  当

持田 律三 代表取締役社長

渡辺 俊明 代表取締役副社長 内部統制

藤久保 良毅 取締役 製造、調達部門

小原 康嗣 取締役 管理、経理、情報システム部門

春名 真人 取締役 グローバル事業、技術、品質部門

周澤  健 取締役 中国事業

田中 夏樹 取締役 営業部門

北山 雅郎 執行役員 管理部、経理部

山下 光久 執行役員 電極製造部、機器製造部

加瀬  充 執行役員
技術部、電機技術部、品質保証

部

小川 修二 執行役員 生産統括部

渡辺 和郎 執行役員 グローバル事業部、第一営業部

谷内  博 監査役

小林 信明 監査役

大西 倫雄

監査役

(注) 小林 信明および大西 倫雄の両氏は社外監査役であります。

以上